平成 25 年 12 月 25 日

各    位

会 社 名   株式会社ケーユーホールディングス

代 表 者 の

役 職 氏 名
 取 締 役 社 長  井 上  恵 博

 （コード番号 9856  東証第一部）

問 合 せ 先   常 務 取 締 役

 総合企画部長
堀 内  伸 泰

（ＴＥＬ 042-796-3133）

子会社のＧＭ・クライスラー併設店開設のお知らせ

当社の 100%子会社である株式会社ファイブスター東名横浜は、ＧＭとクライスラーの正

規店を同時オープンいたしますのでお知らせいたします。

記

ゼネラルモーターズ（ＧＭ）およびクライスラーの正規代理店である株式会社ファイブス

ター東名横浜は、両ブランドを併設する販売店舗を開設いたします。同店は、従来クライス

ラー/ジープ相模原として営業していた店舗を移転リニューアルしたもので、新しい店舗は

国道 16 号線に面しアクセスが格段に向上するほか、ＧＭとクライスラー/ジープの両ブラン

ドを併設することにより、お客様の利便性の向上と集客力アップが期待されます。店舗の概

要は、下記のとおりです。

１．店舗の概要

名 称 クライスラー/ジープ相模原 キャデラック・シボレー相模原

所 在 地 神奈川県相模原市中央区清新二丁目６番２号（添付地図をご参照下さい）

敷 地 面 積 2,675.33 ㎡

建 築 面 積 946.33 ㎡

展 示 台 数 新車８台 中古車 30 台

整 備 工 場 ５ベイ

主 な 事 業 ＧＭ車、クライスラー/ジープ車の販売・修理

営業開始日 平成 26 年１月８日（水）（予定）

営 業 時 間 9：30～19：00

電 話 番 号 キャデラック・シボレー相模原 042-786-0006

 クライスラー/ジープ相模原 042-757-0555

２．今後の見通し

  当社の平成 26 年３月期の業績に与える影響につきましては、平成 25 年 10 月 15 日

に公表いたしました連結業績予想に織り込み済みであります。

添付地図

以 上